
Zarządzenie Nr 34/2021 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

z dnia 29 marca 2021 roku 

 

w sprawie powołania od semestru letniego roku akademickiego 2020/2021, studiów 

podyplomowych pn. Rolnictwo (edycja dla doradców rolniczych) i powierzenia ich 

prowadzenia Wydziałowi Rolniczo-Ekonomicznemu 

Na podstawie art. 163 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.), i § 1 ust 1 i 2 Załącznika nr 1 do Zarządzenia Rektora 

Nr 221/2019 z dnia 20 grudnia 2019 roku, w związku z Uchwałą Senatu nr 104/2020 z dnia  

18 grudnia 2020 roku 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Powołuje się studia podyplomowe pn. Rolnictwo (edycja dla doradców rolniczych) i powierza się ich 

prowadzenie Wydziałowi Rolniczo-Ekonomicznemu Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona 

Kołłątaja w Krakowie. 

2. Wprowadza się: 

1) Regulamin studiów podyplomowych pn. Rolnictwo (edycja dla doradców rolniczych) –  

w brzmieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) wzór podania o przyjęcie na studia podyplomowe – w brzmieniu Załącznika nr 2  

do niniejszego zarządzenia; 

3) wzór kwestionariusza osobowego – w brzmieniu Załącznika nr 3 do niniejszego 

zarządzenia; 

4) wzór porozumienia o warunkach kształcenia na studiach podyplomowych – w brzmieniu 

Załącznika nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

3. Koszty organizacji zajęć dydaktycznych za dwusemestralne studia podyplomowe  

pn. Rolnictwo (edycja dla doradców rolniczych), w całości pokrywane są ze środków objętych 

Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 w ramach poddziałania 2.3 

„Wsparcie dla szkolenia doradców” w ramach działania „Usługi doradcze, usługi z zakresu 

zarządzania gospodarstwem rolnym i usługi z zakresu zastępstw”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kraków, dnia 29 marca 2021 roku 

               R e k t o r 

                                                                                       

    dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. UR  


